
                          ２０２3 年 1 月 23 日 

連携医療機関各位 

光陽生協病院 

院長 夛田 栄作 

 

 

 

当院での新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

                           

平素より格別のご高配を賜り心よりお礼申し上げます。 

 

１月２０日から１月２３日にかけて入院患者4名の陽性が判明いたしました。

接触あった職員 19 名に PCR 検査を実施し陰性を確認しています。 

 

安全が確認されるまでの間、救急受入れの中止、入院退院及び外来診療を制限

して運営させていただきます。尚、内視鏡検査、エコー検査、CT 検査は通常通

り運営継続をしていきます。 

 

関係する皆さまには、大変ご心配とご不便をおかけ致しますが、感染防止対策

や患者様の安全確保を万全にしながら、診療を継続してまいりますので、ご理

解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


